در این راه اما یکی از دشواری ها، وجود اپورتونیست ها به مثابه دوستان نادان خلق می باشند، همانها که امروز با رله کردن تبلیغات رسانه های امپریالیستی علیه مردم مصیبت دیده افغان، خاک بر چشم توده ها می پاشند. بی دلیل نبود که لنین به درستی تأکید کرد که مبارزه علیه امپریالیسم باید به طور لاینفکی با مبارزه علیه اپورتونیسم توأم گردد.

۱۵ شهریور ۱۴۰۰ - ۶ سپتامبر ۲۰۲۱